
HOSPITAL DE NIÑOS

ZONA NORTE

Dr. ROBERTO CARRA.

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 828/2016

EXPTE. N° 146 /16

APERTURA: 04/01/2017

HORA: 09.30 hs

OBJETO: ADQUISICION DE MEDICAMENTOS PARA PACIENTES DEL PLAN INCLUIR SALUD Y/O EX PROGRAMA DE DESARROLLO
SOCIAL: DURAN LEONARDO, MARSUZZI BRISA, REYNOSO DANA, ALEMAÑI MORENA, FEBRE MALENA, AGOSTI LAUTARO , VALENCIA
AGUSTINA, CORREA MILAGROS, PAVICICH MILAGROS, IBARRA CRISTHIAN, CERVIN BENJAMIN, GONZALEZ KAREN, CASCO NICOLAS
,BASTINO YAGO Y HOYOS ABIGAIL. DESTINO: FARMACIA DEL HOSPITAL PCIAL. DE NIÑOS ZONA NORTE “DR. ROBERTO CARRA”.

FORMA DE PAGO: 45 DIAS F/FACTURA IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $1.200.000.- (Pesos: Un Millón doscientos mil) SELLADO FISCAL: $
216.00,- (PESOS: Doscientos Dieciséis).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y Patrimonio del Hospital de Niños
Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341- 472-4532 Int. 102/132. Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $ 480,00.- (Son Pesos: Cuatrocientos ochenta). El que deberá ser depositado en el Nuevo Banco de Santa Fe
S.A. Cuenta Corriente N° 9001/04 Suc. 599 a Nombre del Hospital Pcial. Niños Zona Norte “Dr. Roberto M. Carrá. La boleta de
depósito correspondiente deberá presentarse en la  Oficina de Compras del  Hospital  Pcial.  de Niños Zona Norte.  Av.  De los
Trabajadores 1331 quién extenderá el Recibo Oficial que deberá adjuntarse a la propuesta.

S/C 18566 Dic. 15 Dic. 16

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°373

SERVICIO DE DESMALEZADO Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES PRODUCCIÓN ROSARIO

CONSULTAS DE PLIEGOS: Los pliegos podrán ser consultados a partir del día 14 de Diciembre y hasta el día 28 de Diciembre de
2016 a las 11:00 hs Rosario: Dpto. Licitaciones Publicas, Salta 1451Personal de contacto:

Emiliano Bilesio TE.: 0341 420 6706

mail:

emiliano.bilesio@aguassantafesinas.com.ar

ADQUISICION  DE  PLIEGO:  El  mismo  deberá  ser  descargado  desde  la  pagina  web  de  Aguas  Santafesinas  S.A.
www.aguassantafesinas.com.ar

PLAZO CONTRACTUAL: Doce (12) meses

GARANTIA DE OFERTA: $ 30.000 (Treinta Mil Pesos)

FORMA FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS:  Las ofertas deberán ser  presentadas en la  sede de Aguas
Santafesinas SA, sita en calle Salta 1451, Rosario – Dpto. Licitaciones Publicas, hasta las 11:00 horas del día 28 de Diciembre del
año 2016.Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que llevará como única leyenda, la siguiente: Licitación
Pública N° 373 “Contratación del Servicio de Desmalezado y Mantenimiento de Espacios Verdes en las Instalaciones de ASSA –



Producción Rosario”.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: Se llevará a cabo el día 28 de diciembre a las12 hs, en la sede de Aguas Santafesinas
SA, Dpto. Licitaciones Publicas, sala de Reuniones PB, sita en calle Salta 1451 de la ciudad de Rosario.

Contacto por Consultas Técnicas: Carlos Ferreyra Tel: 0341 437 8510 mail: carlos.ferreyra@aguassantafesinas.com.ar

Silvia Frasson Tel: 0341437 8511

mail

silvia.frasson@aguassantafesinas.com.ar

Consultas Económicas Financieras:Lic. Baltasar Nevani Tel. 0341 420 3261 mail: baltasar.nevani@aguassantafesinas.com.ar

s/c 13562 Dic. 15 Dic. 16

__________________________________________

CAMARA DE DIPUTADOS

DE LA PROVINCIA

DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA Nº 06/2016

Objeto: Adquisición de un sistema de video con destino a la cámara de diputados.

Apertura: 26 de Diciembre de 2016 a las 11 hs. en la Secretaría Administrativa de la Cámara de Diputados, sita en Avenida Gral.
López 3055 - 1° Piso-Oficina 8 - Santa Fe.

Imputación Preventiva: $ 1.250.000.- (Pesos Un Millón Doscientos Cincuenta Mil).

Valor del Pliego: $ 125.- (Pesos Ciento Veinticinco).

Sellado Provincial: $ 216.- (Pesos Doscientos Dieciséis).

Informes: Secretaría Administrativa - Cámara de Diputados - 1er. Piso Oficina 8 - Tel. 0342 - 4573166 - Gral. López 3055 - Santa Fe.

Venta de Pliegos: Oficina de Tesorería - Cámara de Diputados - 1er. Piso Oficina 9 - Tel. 0342-4573162 - Gral. López 3055 - Santa
Fe.

$ 90 310921 Dic. 15 Dic. 16

__________________________________________

ENTE AUTARQUICO SUMAR

PRORROGA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL E INTERNACIONAL N° 54/16

OBJETO:  Servicio  de  mantenimiento,  reparación  y  preservación  de  equipamiento  móvil  y  adquisición  de  tres  (3)  equipos
compactadores carga lateral.

Presupuesto Oficial: $ 336.400.000- (pesos trescientos treinta y seis millones cuatrocientos mil).

Valor del pliego: $ 672.800 (pesos seiscientos setenta y dos mil ochocientos).

Garantía de la oferta: $ 3.364.000 (pesos tres millones trescientos sesenta y cuatro mil).



Sellado de impugnación: $ 672.800 (pesos seiscientos setenta y dos mil ochocientos).

Consulta y venta de pliegos: Ente Autárquico Servicio Urbano de Mantenimiento Ambiental Rosario - SUMAR, sita en Virasoro 2484
(2000) Rosario. Tel.: (54) 341-4805 040/41. Horario: 8:30 a 13:30 hs.

Recepción de las ofertas: hasta las 10 hs del día 05/01/2017 en Virasoro 2484, Rosario.

Apertura de sobres: 05/01/2017 a las 12 hs en Virasoro 2478, Rosario.

$ 450 310792 Dic. 15 Dic. 28

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

SECRETARÍA DE

PLANEAMIENTO URBANO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 07/2016

Decreto N° 02119/16.

OBRA: Museo de la constitución nacional/Etapa II.

Presupuesto Oficial: $ 10.956.985,55.-

Apertura de la propuesta: Viernes 23 de Diciembre de 2016, Horario: 11:00 hs.

Lugar de la apertura: Palacio Municipal, Salta 2951, Ciudad de Santa Fe de la Vera Cruz, 2do. Piso, Sala de Intendencia.

Adquisición del pliego: El pliego es de obtención gratuita, en días y horarios hábiles administrativos, en la Dirección Despacho
General de la Secretaría de Planeamiento Urbano, ubicada en el Cuarto Piso del Palacio Municipal, sito en calle Salta N° 2951 de
esta ciudad o en la página web de esta Municipalidad.

Consulta e informes técnicos: Dirección de Despacho General de Secretaría de Planeamiento Urbano, Salta 2951, Cuarto Piso,
Palacio Municipal.

Informes Técnicos: Subsecretaría de Obras de Arquitectura, Salta 2951, Cuarto Piso, Palacio Municipal. Tel.: 0342-4508050.

$ 135 310997 Dic. 15 Dic. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACION PUBLICA Nº 74/2016

Llámese a Licitación Pública Nº 74/2016, para la “Adquisición de piedra granítica 0-20 para estabilizado de calles urbanas”, según
detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 26 de Diciembre de 2016-10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.



Valor del Pliego: $ 750.

Presupuesto Oficial: $ 650.000.

$ 270 310802 Dic. 15 Dic. 22

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 75/2016

Llámese a Licitación Pública N° 75/2016, para la “Adquisición de sistema controlador de combustible con surtidor y telemedición de
tanque en el Obrador N° 1, según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás
documentación.

Fecha de Apertura: 23 de Diciembre de 2016-10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 750.

Presupuesto Oficial: $ 545.000.

$ 270 310807 Dic. 15 Dic. 22

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 76/2016

Llámese a Licitación Pública Nº 76/2016, para la “Adquisición y colocación de reductores de velocidad”, según detalles del Pliego
General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 27 de Diciembre de 2016 - 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 250.

Presupuesto Oficial: $ 200.000.

$ 270 310809 Dic. 15 Dic. 22

__________________________________________

COMUNA DE LUIS PALACIOS

LICITACION PUBLICA Nº 002/2016

La Comuna de Luis Palacios, Departamento San Lorenzo, Provincia de Santa Fe, invita a presentar ofertas para obra de pavimento.

1) Monto de mantenimiento de oferta: $ 270.000 (Pesos doscientos setenta mil).

2) Venta de pliego: Hasta el 19/12/2016 de 8:00 a 12:00 hs.

3) Valor del pliego: $ 20.000 (Pesos veinte mil).



4) Consultas y recepción de consulta : Hasta el 19/12/2016 a las 10:00Hs.

5) Entrega de aclaraciones: Hasta el 19/12/2016 a las 12,00 hs.

6) Recepción de ofertas: Hasta las 10:30 Hs. del día 20/12/2016.

7) Apertura de sobres: Hora 11:00hs del día 20/12/2016.

8) Presupuesto oficial: $27.000.000 (Pesos veintisiete millones).

Para todos los ítems precedentemente dichos se establece como lugar la Sede de la Comuna de Luis Palacios sito en calle Facundo
Quiroga y Estrada, C.P. 2142-Pcia. de Santa Fe - Tel.fax: 03476-499121.

$ 450 310905 Dic. 15 Dic. 28

__________________________________________

COMUNA DE HUGHES

LICITACION PUBLICA N° 04/2016

Objeto: Adquisición de un vehículo nuevo, tipo mini bus, con asientos para 15 pasajeros (mas uno), deberá incluir las siguientes
características: cierre centralizado de puertas y puerta lateral corrediza, airbag conductor, apoya cabezas y cinturones de seguridad
de 3 puntos en todos los asientos, tercera luz de stop, faros antinieblas delanteros y traseros, inmovilizador de motor, control de
estabilidad, frenos ABS, motor diesel, regulador-limitador de velocidad.

Presupuesto $ 841.000,00.

Pliego: Valor $ 4.500. Retirar en la Comuna de Hughes.

Fecha de Apertura: 21-12-2016 a las 10:30 horas.

$ 450 311112 Dic. 15 Dic. 28

__________________________________________

COMUNA DE AREQUITO

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 03/2016

La Comuna de Arequito - Dep. Caseros-Pcia. de Santa Fe- DECLARA NULO el llamado a licitación publica nacional Nº 03/2016 - Para
la Reconstrucción de Alcantarilla Puente, sobre canal en Zona rural Arequito, ubicado a 7 kms. al Sur de la Planta Urbana, dictado
por Ordenanza N° 1191/16,  con fecha de apertura 22/12/16.  con motivo de un nuevo Monto Oficial  asignado para la obra,
sustancialmente aumentado. En la brevedad factible se implementará y comunicara por los medios legales el nuevo llamado.

$ 135 310888 Dic. 15 Dic. 19

__________________________________________


